ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 марта 2019 г.
	№ 106-П

Об утверждении распределения субсидий, предоставляемых в 2019 году
из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений
и городских округов Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих в связи с развитием территориальных общественных самоуправлений,
расположенных в границах поселений и городских округов
Ульяновской области, в части мероприятий по благоустройству
В целях реализации мероприятий, предусмотренных государственной программой Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области» на 2018-2022 годы, утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 31.08.2017 № 19/429-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области» на 2018-2022 годы», Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий, предоставляемых
в 2019 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений и городских округов Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих в связи с развитием территориальных общественных самоуправлений, расположенных в границах поселений
и городских округов Ульяновской области, в части мероприятий
по благоустройству.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Председателя

Правительства области                                                                              А.С.Тюрин

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства

Ульяновской области
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий, предоставляемых в 2019 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений
и городских округов Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих
в связи с развитием территориальных общественных самоуправлений, расположенных в границах поселений
и городских округов Ульяновской области, в части мероприятий по благоустройству
	№

п/п
	Наименование поселения
(городского округа) Ульяновской области
	Объём субсидий,
тыс. рублей

	1
	2
	3

	1.
	Поливановское сельское поселение муниципального образования «Барышский район»
	228,4160

	2.
	Вешкаймское городское поселение муниципального образования «Вешкаймский район»
	134,6098

	3.
	Каргинское сельское поселение муниципального образования «Вешкаймский район»
	246,1548

	4.
	Чуфаровское городское поселение муниципального образования «Вешкаймский район»
	151,8226

	5.
	Коржевское сельское поселение муниципального образования «Инзенский район»
	166,0016

	6.
	Оськинское сельское поселение муниципального образования «Инзенский район»
	220,5571

	7.
	Труслейское сельское поселение муниципального образования «Инзенский район»
	615,4037

	8.
	Черёмушкинское сельское поселение муниципального образования «Инзенский район»
	142,7430

	9.
	Глотовское городское поселение муниципального образования «Инзенский район»
	353,3061

	10.
	Валгусское сельское поселение муниципального образования «Инзенский район»
	151,1930

	11.
	Сюксюмское сельское поселение муниципального образования «Инзенский район»
	150,8413

	12
	Карсунское городское поселение муниципального образования «Карсунский район»
	387,6110

	13.
	Языковское городское поселение муниципального образования «Карсунский район»
	212,8230

	14.
	Сосновское сельское поселение муниципального образования «Карсунский район»
	469,2257

	15.
	Вальдиватское сельское поселение муниципального образования «Карсунский район»
	577,7158

	16.
	Большепоселковское сельское поселение муниципального образования «Карсунский район»
	351,6800

	17.
	Горенское сельское поселение муниципального образования «Карсунский район»
	541,9686

	18.
	Новопогореловское сельское поселение муниципального образования «Карсунский район»
	1028,5770

	19.
	Урено-Карлинское сельское поселение муниципального образования «Карсунский район»
	202,5570

	20.
	Кузоватовское городское поселение муниципального образования «Кузоватовский район»
	766,2450

	21.
	Коромысловское сельское поселение муниципального образования «Кузоватовский район»
	259,6710

	22.
	Лесоматюнинское сельское поселение муниципального образования «Кузоватовский район»
	309,4698

	23.
	Спешнёвское сельское поселение муниципального образования «Кузоватовский район»
	331,2210

	24.
	Безводовское сельское поселение муниципального образования «Кузоватовский район»
	434,2530

	25.
	Еделевское сельское поселение муниципального образования «Кузоватовский район»
	566,0385

	26.
	Игнатовское городское поселение муниципального образования «Майнский район»
	295,0533

	27.
	Гимовское сельское поселение муниципального образования «Майнский район»
	119,3704

	28.
	Выровское сельское поселение муниципального образования «Майнский район»
	329,5083

	29.
	Майнское городское поселение муниципального образования «Майнский район»
	2784,0503

	30.
	Лебяжинское сельское поселение муниципального образования «Мелекесский район»
	209,5912

	31.
	Новосёлкинское сельское поселение муниципального образования «Мелекесский район»
	683,9768

	32.
	Николочеремшанское сельское поселение муниципального образования «Мелекесский район»
	367,9230

	33.
	Тиинское сельское поселение муниципального образования «Мелекесский район»
	706,6088

	34.
	Мулловское городское поселение муниципального образования «Мелекесский район»
	203,2752

	35.
	Старосахчинское сельское поселение муниципального образования «Мелекесский район»
	160,9733

	36.
	Новомалыклинское сельское поселение муниципального образования «Новомалыклинский район»
	1650,0118

	37.
	Новочеремшанское сельское поселение муниципального образования «Новомалыклинский район»
	11675,4805

	38.
	Высококолковское сельское поселение муниципального образования «Новомалыклинский район»
	332,7575

	39.
	Среднеякушкинское сельское поселение муниципального образования «Новомалыклинский район»
	803,7015

	40.
	Новоспасское городское поселение муниципального образования «Новоспасский район»
	1497,4931

	41.
	Троицкосунгурское сельское поселение муниципального образования «Новоспасский район»
	699,3626

	42.
	Фабричновыселковское сельское поселение муниципального образования «Новоспасский район»
	287,2456

	43.
	Павловское городское поселение муниципального образования «Павловский район»
	203,7440

	44.
	Ореховское сельское поселение муниципального образования «Радищевский район»
	229,4026

	45.
	Радищевское городское поселение муниципального образования «Радищевский район»
	518,9168

	46.
	Октябрьское сельское поселение муниципального образования «Радищевский район»
	937,1661

	47.
	Калиновское сельское поселение муниципального образования «Радищевский район»
	272,3898

	48.
	Красногуляевское городское поселение муниципального образования «Сенгилеевский район»
	625,8125

	49.
	Силикатненское городское поселение муниципального образования «Сенгилеевский район»
	180,4499

	50.
	Елаурское сельское поселение муниципального образования «Сенгилеевский район»
	385,8400

	51.
	Староатлашское сельское поселение муниципального образования «Старокулаткинский район»
	563,9094

	52.
	Мостякское сельское поселение муниципального образования «Старокулаткинский район»
	1110,0207

	53.
	Терешанское сельское поселение муниципального образования «Старокулаткинский район»
	1014,1896

	54.
	Зелёновское сельское поселение муниципального образования «Старокулаткинский район»
	792,5736

	55.
	Старомайнское городское поселение муниципального образования «Старомайнский район»
	125,8640

	56.
	Сурское городское поселение муниципального образования «Сурский район»
	276,8900

	57.
	Никитинское сельское поселение муниципального образования «Сурский район»
	253,1870

	58.
	Чеботаевское сельское поселение муниципального образования «Сурский район»
	834,1017

	59.
	Хмелёвское сельское поселение муниципального образования «Сурский район»
	278,4702

	60.
	Лавинское сельское поселение муниципального образования «Сурский район»
	496,0630

	61.
	Сарское сельское поселение муниципального образования «Сурский район»
	144,9433

	62.
	Астрадамовское сельское поселение муниципального образования «Сурский район»
	262,6682

	63.
	Тереньгульское городское поселение муниципального образования «Тереньгульский район»
	307,5258

	64.
	Подкуровское сельское поселение муниципального образования «Тереньгульский район»
	726,7855

	65.
	Белогорское сельское поселение муниципального образования «Тереньгульский район»
	508,6671

	66.
	Тетюшское сельское поселение муниципального образования «Ульяновский район»
	205,8732

	67.
	Тимирязевское сельское поселение муниципального образования «Ульяновский район»
	461,0411

	68.
	Большеключищенское сельское поселение муниципального образования «Ульяновский район»
	1599,6141

	69.
	Большенагаткинское сельское поселение муниципального образования «Цильнинский район»
	317,7810

	70.
	Чердаклинское городское поселение муниципального образования «Чердаклинский  район»
	386,8821

	71.
	Калмаюрское сельское поселение муниципального образования «Чердаклинский  район»
	717,0623

	72.
	Муниципальное образование «город Димитровград»
	1271,6318

	73.
	Муниципальное образование «город Ульяновск»
	12195,0450

	ИТОГО
	50000,00

_________________

1303мм2